1

陕路工发〔2014〕10 号

★

转发《陕西省总工会关于开展“中国梦·劳动美

我的安全家园”征文和班组安全管理成果

展示活动的通知》

各单位工会：

现将交通运输工会转发《陕西省总工会关于开展“中国梦·劳

动美  我的安全家园”征文和班组安全管理成果展示活动的通

知》转发给你们，请各单位工会组织安全管理人员项目班组积极参

加本次征文活动，积极投稿，每个单位至少投稿 1-2 篇，以更好展

示项目班组安全管理成果。

附件：陕交工函〔2014〕8 号

 2

2014 年 4 月 1日

（联系人：陈爱民  电话：63681029  QQ：596237701）

  抄送：公司领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2014 年 4 月 1 日发
                                                共印 6 份